câmara 7ifunicipal de carigai
Estado de São Paulo

EMENDA N° 1 AO PROJETO DE LEI N° 233/14.

ADOÇÃO DO NOME DO SENHOR SEVERINO PUL-

ZATTO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGÜI 	 DECRETA:

1

emepigrafe:
	 Art. 1° Dá nova redação ao Art. 1' do Projeto de Lei

"Art. 1" Passa a denominar-se RUA SEVERINO PUL-

ZATTO e seu prolongamento natural, a via pública sem denominação o-

ficial, registrada no cadastro do município como Rua E, localizada no

Conjunto Habitacional Portal do Parque, nesta cidade".

Câmara Municipal de Birigui,

Aos 2 de d	 firo de 2.014.

CRISTIAN SALMEIRAO,
VEREADOR.

JUSTIFICATIVA:

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras:

A presente emenda visa apenas fazer a substituição de Rua	 para

Rua "E" face a citada via (G) não possuir prolongamento natural.

	Page 1